

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții

Nr. 90 din 09.08.2023

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	S.A. "Apă-Canal Chișinău"
Localitatea	mun. Chișinău
IDNO	1002600015876
Adresa	str. Albișoara 38
Numărul de telefon	022 25-69-01
Numărul de fax	022 22-23-49
E-mail oficial	acc@acc.md
Adresa de internet	www.acc.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	022256797, 067748246, 060711110, achizitii@acc.md

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri
Obiectul achiziției	Țevi din polietilenă
Codul CPV	44160000-9
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1689921322470 Linkul: https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1689921322470?tab=contract-notice Data publicării: 21.07.2023
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții al entității contractante	<input type="checkbox"/> Da Linkul către planul de achiziții publicat: https://acc.md/
Sursa de finanțare	Bugetul întreprinderii
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	100000,00

3. Până la termenul-limită (data 31.07.2023, ora 10:00), au depus oferta 1 ofertant:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	„Elpo” SRL	1004600009903	Administrator – Moraru Mircea

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
-	-

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru fiecare lot ;

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut ;

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		

Denumirea factorului n	Ponderea		
------------------------	----------	--	--

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Țeavă PE100, PN10 SDR 17 Ø 25mm	„Elpo” SRL	400	8,2	3280	3936
Țeavă PE100, PN10 SDR 17 Ø 32mm	„Elpo” SRL	200	12,1	2420	2904
Țeavă PE100, PN10 SDR 17 Ø 40mm	„Elpo” SRL	400	18,13	7252	8700
Țeavă PE100, PN10 SDR 17 Ø 50mm	„Elpo” SRL	200	28,35	5670	6804
Țeavă PE100, PN10 SDR 17 Ø 63mm	„Elpo” SRL	600	40,87	24520	29424
Țeavă PE100, PN10 SDR 17 Ø 110mm	„Elpo” SRL	100	122,9	12290	14748

Anularea procedurii de achiziție: -

Argumentare: _____

9. Componența grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura